Приложение 11

Заведующему  МБДОУ «Детский сад  № 38 «Росинка»
Пивень О.Н.
от ____________________________________________
_______________________________________________
(Ф.И.О. заявителя (законного представителя)полностью)
_______________________________________________
паспортные данные (серия, №, дата выдачи)
___________________________________________________
(кем выдан)
Контактные телефоны:___________________________
рабочий____________домашний___________________        сотовый________________________________________
e-mail:_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка __________________________________________________________
                                                                                                        (ФИО воспитанника, дата рождения)
_________________________________________________________________________________________________________
из группы общеразвивающей направленности № ____ «____________________________________________»
                                                                                                                          (название группы)
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 38 «Росинка» города Рубцовска  __________________ 20 ____ г.  в порядке перевода в ______________________________________________________________________________________________
(наименование принимающей организации; в случае переезда в другую местность указывается в
_____________________________________________________________________________________________ .
том числе населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации, в который ____________________________________________________________________________________________ .
осуществляется переезд)
Прошу выдать документы.
                                                                                                          ____________ 20 ____ г.
                                                   ______________________________________________________________
		                                                                 (подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))

Личное дело получено на руки __________________________________________________________
		                                                         (дата, подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))